[image: ]
         Российская Федерация
         Республика Карелия
      Глава Кемского муниципального района

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17  октября  2014 года							                      № 41
                                                         г. Кемь

О признании  утратившим  силу
постановления  главы  Кемского
муниципального  района
от  01 июля  2012  года   №9

                                                 постановляю:

       1.Признать  утратившим  силу постановление  главы  Кемского муниципального  района  от  01 июля  2012  года   № 9  «Об утверждении Положения  о памятной медали «Кемский муниципальный район».
       2.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кемского муниципального района                                           А.Д.Кокков

image1.wmf